

N Noyabrın 7-də Təhsil Nazirliyi nazirlik yanındaictimai Uyanımdəstəyi və T-NETWORK platformasının kətilatçılığı ilə "Təhsildə vətənpərvərliyin yeri: reallıqlar və təkliflər" adlı online seminar keçirilib.

Dövlət Bayrağı Gününi hətərlənən seminarda "Vətənpərvərlik və onun meyarları nədir?" "Necə öyrədirik?" "Necə öyrətməliyik?" suallarına traftənda müzakirələr aparılıb. T-NETWORK-un koordinatoru Cəfər Mənsimov və platformanın idiqatçısı İnkilaf üzrə baş mütnəssisi Qoqan Məhərrəmovun moderatorluğu ilə keçirilən müzakirədə Azərbaycan və Türkiyədə olan qabaqcıl təhsil xadimləri iştirak edib.

Seminar Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb.

Seminarıda Çexiyədə təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov Dövlət Bayrağı gününü münasibətilə iştirakçılara tərbiyədəki deyib ki, sürətli dəyişən dünyanın yeni çağırışları və hadisələrin zənginliyi ilə xarakterizə edilən bu dövrə hətərlənən bütün sferalarda üçün yeni yəna məlar diqtə edir. Nazir müavini qeyd edib ki, vətənpərvərliyin inkişafında söz və məli birliyi, fərdi nümunə vacib ətədir.

Firudin Qurbanov bildirib ki, ölkəmizdə təhsilçilərlə vətənpərvərlik, milli-mənəvi, ümumbəllər dəyərlər ruhu ruhunda tərbiyə olunması hətmi məktəbin ətümündə və ziflərinə hesab edilib. Məhz Azərbaycançılıq milli ideologiyasından irəliləyən vətənpərvərlik ideyaları hətərlənən bir təhsil müəssisəsinin uaq və gənc lərlə aparılan tərbiyə iində bəli ca yer tutur.

Nazir müavini əlavə edib ki, ölkəmizin sosial-iqtisadi cəhətdə dinamik inkişafı, ölkə Prezidenti, Ali baş komandan cənab İlham Əliyevin, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın Vətənimizin tərqqisi, beynəlxalq əlaqələrdə ölkəmizin nüfuzunun durmadan yüksəlməsi, 30 il ə yaxın müddətdə iştəalətdə qalan Qarabağın itəaldan azad olunması istiqamətində möhtəmət əliyyətləri hətərlənən bir vətəndəməz gənc lərimiz üçün böyük vətənpərvərlik nümunəsidir.

Çexiyədə Azərbaycan-Türkiyə qardaşlıqna də toxunan nazir müavini sonda seminar çərçivəsində müzakirə edilən mövzu, səsləndirilən fikir və irəliləyən sürətlənən təkliflərin gənc lərdə bu məsələlərlə bəli keçiriləcəklə görüş, tərbiyə üçün faydalə olacaənə inamənə ifadə edib.

Dəha sonra Çexiyədə Türkiyə Cümhuriyyəti Milli Təhsil nazirinin məsləhətçisi Erhan Angın iki dövlət, tərki millət sevgisinin bədi olduunu qeyd edərək vətənpərvərlik anlayışınə türk dövlətləri üçün hətmi aktual olduunu bildirdi. Türkiyə tərübəsində nünümən gətirən nazir məsləhətçisi hətərlənən bilgisi dərsində gənc lərimizə girdilən ölkəsinin müstəqilliyi və fərdi müstəqilliyi arasında əlaqənin tapılması, insan haqları və demokratiya dərsində birlikdə yəamaq üçün bir yurda niyə ehtiyac olduu, Türkiyənin inkişafı ilə öz və zifə və öhdəlikləri arasında əlaqənin qurulması bu baxımdan məsuliyyətlərinin nə olduu, milli birliyin cəmiyyətin inkişafına nə kimi töhfəsinin olduunu ara dərmaq kimi məqamlarınə öndə olduunu deyib.

Seminarıda Çexiyədə Təhsil Nazirliyi yanındaictimai Uyanımdəstəyi və ahlənəsgərov bildirdi ki, vətənpərvərliyin açarə təhsilin məzmunundadır və bu məzmununda vətənpərvərlik tərbiyə olmalı, vətənpərvərlik bütün tərdris müddətində tərbiyə olaraq gənc lərlə aştəlanmalıdır. Vətənsəvərliyin meyarınə də təqdim edən professor qeyd edib ki, vətənsəvərliyi vətənsəvərinin özünə sevgiyə olan nisbətini meyar götürərək ölçə bilərik. Sürətli vətənsəvərlik, məxrəcdə özünə sevgi yer alər. Özünə sevgi az olarsa, bu məsal çox böyük, özünə sevgi çox böyük olarsa, bu məsal kiçik olar.

Seminar Təhsil nazirinin müavini Elnur Nəsisov, əhid general Polad Həimovun anası Səmayə Həimova, "Milliyet" qəzetinin təhsil əbəsini redaktoru Abbas Güçlü, Fide Okulların yaradıcısı Ali Koç, qabaqcıl müəllim və yazıçısı Ahmet Naç, Xocalar rayon əaloba kənd orta məktəbinin 9-cu sinif əgirdi Fəhad Quluzadənin Çexiyələrə vətəklifləri ilə davam edib. Natiqlər yerli və xarici tərübəyə istinad edərək bildirdilər ki, vətənpərvərlikdə valideyn və müəllim məsuliyyətinin çox böyük rolə var. Hətəminin vətənsəvərliyin inkişafı üçün dəyərlənən təhsili proqramın müxtəlif qəsmətrajlı film, animasiyalar hazırlamaq və zənginləşdirmək, dərsdənkənar ziyarətlər tərki etməklə, valideyn və məktəb məməkdəliyin inkişaf etdirmək, böyük məsuliyyətləri tərbiyə etməklə və vətənpərvərliklə bəli yeni-yeni hekayətlər və kitablar yazmaq məsuliyyətlidir. Vətənpərvərliyin inkişafı üçün əgirdilən vətənə aid olduunu hiss etdirməli, onlarda aid olmaq hissi əid olduu cəmiyyətlə töhfə vermək niyyəti formala dərmlənən ortaq bir xətə və gənc lərləki idealə təqdim etməli, zərbiyəlikdənin çəxməli, qəhrəman yəti dirmək üçün, uaq lərlə hətərlənən məməliyyətləri keçməsinə izac verməməli, onlarə zərbiyə köklənəliyik.

Seminarın moderatorları təqdimat edərək bildirdilər ki, tərki kətilatçılardan biri olan T-NETWORK təhsil iştəçilərinin

---

it?crüb? v? kommunikasiya platformas?n?n ?sas m?qs?di yerli v? ?cn?bi t?hsil i?çil?rinin kommunikasiyas?na ??rait yaratn yaratmaq, ?ça?da? t?hsil mövzular?nda müzakir?l?n v? t?dqiqatlar aparmaq, t?hsil ver?nl?rin ehtiyaclar?n mü?yy?nl??dirm?k, bu yolla mü?lliml?rin pe??karl?q s?viyy?sini art?rmaq, yeni ?m?kda?l?qlara s?b?b?olmaq, bir sözl??, inki?af sinerjisi yaratmaqdr.

Qeyd ed?k ki, T?hsil Nazirliyinin r?smi "Facebook" s?hif?sində üz?rind?n canlı yay?mlanan seminara minl?rl? izl?yici qat?l?b.